

LapWall

Element System

LEKO® julkisivuelementit

Hybridirakentaminen mahdollistaa eri rakennusmateriaalien parhaiden ominaisuuksien hyödyntämisen. Tyypillisiä LEKO® julkisivuelementtien käyttökohteita ovat esimerkiksi asuinkerrostalot ja liikerakennukset. Rakennuksen vaippa saadaan nopeasti umpeen, ikkunatkin voidaan asentaa jo tehtaalla. Julkisivuelementit voidaan asentaa myös suoraan betonia vasten.

Ekologisuus korostuu, kun elementtejä käytetään kohteissa, joissa perinteisesti julkisivuun käytettäisiin enemmän ympäristöä rasittavia materiaaleja.

LEKO® julkisivuelementti on kustannustehokas ja laadukas vaihtoehto betonielementin tai termoranka-seinän korvaajana.



LEKO® kattoelementit ja kattoelementtijärjestelmä

LEKO® kattoelementit ovat valmiiksi lämpöeristettyjä ja soveltuvat parhaiten hallimaisiin kohteisiin, kuten teollisuusrakennuksiin, liikuntahalleihin ja liike- ja julkisiin rakennuksiin. Rakennuksen runko voi olla terästä, betonia tai puuta.

LEKO® kattoelementtijärjestelmä sopii erinomaisesti betonirunkoisten rakennusten kattamiseen, kuten korkeaan asuntorakentamiseen. Se asennetaan kantavan holvin päälle ja koostuu eristämättömien kattoelementtien lisäksi palokatko- ja tukielementeistä.

Jopa 25 metriä pitkien elementtien ansiosta rakennuksen kattaminen onnistuu nopeasti ja vähäisillä nostoilla.



Kokonaisvaltainen LapWall LEKO® ratkaisu

LapWall LEKO® tuotteilla säästetään huomattavasti aikaa työmaalla. Kun seinät ja katto tulevat yhdeltä toimittajalta, saadaan kerralla valmis kosteudensuoja, joka on samalla lopullinen rakennuksen ulkovaippa. Erillinen rakennusaikainen sääsuojaus on tarpeeton.

Puuelementit valmistetaan moderneissa tehdasolosuhteissa ja varastoidaan sekä kuljetetaan sateelta suojassa. Kuivaketju säilyy katkeamattomana aina ammattitaitoisen tiimimme asennukseen asti.



Tutustu tarkemmin LapWall.fi tai kysy lisätietoa asiantuntijoiltamme:



LEKO® julkisivuelementit &
LEKO® kattoelementtijärjestelmä
Olli Lamminmäki, myyntipäällikkö
040 357 1368
olli.lamminmaki@lapwall.fi



LEKO® kattoelementit
Petri Silvonen, myyntipäällikkö
050 511 4775
petri.silvonen@lapwall.fi